ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

 г. Ак-Довурак                                    № 51                   от  «21» декабря 2017 г

«О Почетном гражданине городского округа г.Ак-Довурак»

        Заслушав информацию Главы городского округа , Хурал представителей г.Ак-Довурак

РЕШИЛ:
        1.Принять к сведению информацию Главы городского округа Куулар А.О «О Почетном гражданине городского округа г.Ак-Довурак».
        2. Утвердить список прошедших конкурс на звание « Почетный  гражданин городского округа г.Ак-Довурак»  ( приложение № 1).
       2.Администрации городского округа г.Ак-Довурак опубликовать настоящее     решение     на официальном сайте г.Ак-Довурак.
        3.Контроль над исполнением данного решения возложить на  Хурал представителей г.Ак-Довурак ( Кужугет Н.Б).

Глава городского округа –
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                  А.О. Куулар

                                                                                              Приложение
                                                                                              к решению № 51  от  «21» 12.2017 г
                                                                                             « О  Почетном   гражданине
                                                                                             городского округа г.Ак-Довурак»

Список  прошедших  конкурс на звание «Почетный гражданин городского округа г.Ак-Довурак»

1.Донгак Александра Хаянгырбаевна- учительница
2.Сурун Демир-оол Кужугетович – строитель
3.Еромаев Владимир  Владимирович – муниципальный служащий
    администрации городского округа .
4.Чикчит Биченей Монгушовна – санитарный врач.
5.Дуктен-оол Зоя Сагдыевна – учительница.
6.Ховалыг  Маадыр-оол Бартыштаанович –комбината   «Туваасбест».
7.Лундуп Мария Хомушкуевна –  избирательная комиссия.
8.Крашениникова  Тамара Владимировна- ТЭЦ, инженер.
9.Кустов Иван Константинович- производство.
10.Пахель   Владимир Карлович -ДОСААФ

image1.wmf